
平成２８年度　執行入札の契約内容

入札
番号

契約種類 課名 工事・委託名 所在地 請負業者名 契約金額 予定価格 当初完成日 落札率

1 指名競争入札 学校教育課 日川小学校空調設備設置工事（明許） 歌田 ㈱渡辺工業所
42,552,000 42,768,000 H28.9.30 99.49%

2 指名競争入札 学校教育課 八幡小学校空調設備設置工事（明許） 北 雨宮工業㈱
45,144,000 46,656,000 H28.9.30 96.76%

3 指名競争入札 学校教育課 後屋敷小学校空調設備設置工事（明許） 三ケ所 （有）奥井技建
49,788,000 50,436,000 H28.9.30 98.72%

4 指名競争入札 学校教育課 笛川小学校スクールバス用車庫新築工事（明許） 牧丘町窪平 ㈱堀口建築工業所
25,650,000 25,682,400 H28.9.9 99.87%

5 一般競争入札 健康増進課 （仮称）山梨市立産婦人科医院電気設備工事（明許） 上神内川

タツミエンジニアリング・大
村電気商会（仮称）山梨
市立産婦人科病院電気
設備工事（明許）　共同企
業体 122,040,000 122,515,200 H29.3.15 99.61%

6 一般競争入札 学校教育課 山梨小学校空調設備設置工事（明許） 落合 ダイカン㈱
45,144,000 56,268,000 H28.9.30 80.23%

7 一般競争入札 学校教育課 日下部小学校空調設備設置工事（明許） 小原東 甲府冷暖工業㈱
56,484,000 59,400,000 H28.9.30 95.09%

8 一般競争入札 学校教育課 加納岩小学校空調設備設置工事（明許） 下神内川 富士商工㈱
61,236,000 68,688,000 H28.9.30 89.15%

9 一般競争入札 健康増進課 （仮称）山梨市立産婦人科医院機械設備工事（明許） 上神内川
渡辺工業所・奥井商工山
梨市立産婦人科医院機
械設備工事（明許）共同 148,500,000 148,748,400 H29.3.15 99.83%

10 一般競争入札 健康増進課 （仮称）山梨市立産婦人科医院建築主体工事（明許） 上神内川

国際建設・植野興業・ちの
工務店（仮称）山梨市立
産婦人科医院建築主体
工事（明許）共同企業体 453,600,000 459,961,200 H29.3.15 98.62%

11 指名競争入札 晴風園 晴風園空調設備改修工事設計業務委託（明許） 大野 ヒコタ建築設計事務所
1,134,000 1,134,000 H28.7.29 100.00%

12 指名競争入札 学校教育課 岩手小学校空調設備設置工事設計業務委託 東
（有）住栄一級建築士事
務所 2,106,000 2,106,000 H28.7.29 100.00%

13 指名競争入札 生涯学習課 山梨市牧丘B&G海洋センター修繕工事 牧丘町窪平 坂本建築㈱
32,400,000 32,940,000 H28.7.29 98.36%

14 指名競争入札 生涯学習課 山梨市民総合体育館アリーナ改修工事設計及び施工監理業務委託 上石森 ㈱馬場設計
13,608,000 14,580,000 H27.8.20 93.33%

15 指名競争入札 建設課 市道農協前線他用地測量調査業務委託 上神内川 （株）峡東測量設計
6,480,000 6,652,800

H28.9.16
97.40%

16 指名競争入札 子育て支援課 笛川学童クラブ建設工事設計業務委託
牧丘町
窪平

前嶋建築設計事務所
2,808,000 2,959,200

H28.8.31
94.89%

17 指名競争入札 建設課 平成28年度　道路改良工事等における分筆図作成（一筆測量図）業務委託 市内 （株）峡東測量設計
259,200 272,160

H29.3.7
95.24%

18 指名競争入札 建設課 1級市道野背坂線安全施設設置（その１）工事（明許） 市川 （株）ロード
16,200,000 17,020,800

H28.9.30
95.18%



19 指名競争入札 学校教育課 笛川小学校統合（改修）機械設備工事 牧丘町窪平 （有）若月商事
50,976,000 51,753,600

H28.10.11
98.50%

20 指名競争入札 学校教育課 笛川小学校統合（改修）電気設備工事 牧丘町窪平 （株）ケンメイ
33,804,000 42,163,200

H28.10.11
80.17%

21 指名競争入札 生涯学習課 日川公民館耐震補強大規模改修電気設備工事 歌田 （株）ケンメイ
11,415,600 14,266,800

H28.11.30
80.02%

22 指名競争入札 生涯学習課 日川公民館耐震補強大規模改修機械設備工事 歌田 （株）奥井商工
12,852,000 12,884,400

H2811.30
99.75%

23 指名競争入札 水道課 下水道第26工区配水管布設替工事 上栗原・下栗原 富士商工（株）
14,871,600 14,882,400

H28.11.30
99.93%

24 指名競争入札 水道課 下水道第25工区配水管布設替工事 七日市場 （有）古屋土木設備
4,989,600 5,065,200

H29.1.16
98.51%

25 指名競争入札 子育て支援課 笛川小学校講堂解体工事 牧丘町窪平 （有）中村架設工業
7,948,800 8,370,000

H28.8.31
94.97%

26 指名競争入札 生涯学習課 日川公民館耐震補強大規模改修建築主体工事 歌田 山梨建設（株）
44,280,000 44,517,600

H28.11.30
99.47%

27 指名競争入札 水道課 大野水源備蓄庫建設工事 大野 （株）赤沢鉄工
5,670,000 5,670,000

H28.9.9
100.00%

28 指名競争入札 健康増進課 牧丘病院手術室改修工事 牧丘町窪平 （有）辺見建築
2,916,000 2,916,000

H28.8.31
100.00%

29 指名競争入札 下水道課 下水道梨－７－１処理１４２号他第２５工区工事（明許） 七日市場 （株）藤プラント建設
36,720,000 40,975,200

H29.1.16
89.62%

30 指名競争入札 下水道課 山梨地域公共汚水ます設置（その1）工事 歌田 武藤建設
1,242,000 1,242,000

H28.7.29
100.00%

31 一般競争入札 学校教育課 笛川小学校統合（改修）建築主体工事 牧丘町窪平
長田組土木・佐藤建設工
業共同企業体

148,824,000 149,472,000 H28.10.11 99.57%

32 一般競争入札 農林課 平成２８年度　農道１７２号線道路改良工事 牧丘町成沢 ㈱甲斐建設 62,640,000 62,640,000 H29.3.24 100.00%

33 指名競争入札 学校教育課 山梨市給食センター敷地及び進入路測量・設計業務委託 正徳寺 （株）峡東測量設計 10,800,000 11,350,800 H29.3.15 95.15%

34 指名競争入札 都市計画課 平成28年度山梨市立地適正化計画策定業務委託 市内 日本工営㈱ 3,596,400 4,568,400 H29.2.28 78.72%

35 指名競争入札 建設課 市道山梨市駅東山梨線街路樹管理業務委託
小原西・小原東・上

神内川
㈱小林造園土木 1,350,000 2,559,600 H29.2.26 52.74%

36 指名競争入札 建設課 1級市道野背坂線舗装（その５）工事（明許） 市川 昭和建設㈱ 28,296,000 28,749,600 H28.10.28 98.42%

37 指名競争入札 建設課 市道15078号線道路側溝改修（通学路安全対策）工事 歌田 (有)三森建材土木 8,683,200 8,780,400 H28.9.30 98.89%

38 指名競争入札 下水道課 下水道梨-7-5処理89-E号第13工区工事 上神内川 富士商工㈱ 5,616,000 5,659,200 H28.10.5 99.24%

39 指名競争入札 下水道課 下水道梨-6処理9・10号　第14工区工事 下石森 武藤建設 4,492,800 4,492,800 H28.9.5 100.00%

40 指名競争入札 水道課 市道市役所前通り線電線共同溝工事に伴う配水管布設替工事 上神内川 (有)風間工業 3,758,400 3,823,200 H28.8.31 98.31%

41 指名競争入札 水道課 第1簡易水道配水管布設（第１工区）工事 牧丘町倉科 (有)岩間商興 2,257,200 2,304,720 H28.8.31 97.94%



42 指名競争入札 水道課 倉科地内給水管布設替工事 牧丘町倉科 三晃設備 1,836,000 1,900,800 H28.9.30 96.59%

43 指名競争入札 学校教育課 山梨市学校給食センター設置工事設計業務委託 正徳寺 樋沢建築設計事務所 30,240,000 31,320,000 H29.2.28 96.55%

44 指名競争入札 建設課 市道13114号線他測量・調査・設計業務委託 大工 昭和測量㈱ 9,720,000 9,903,600 H29.2.28 98.15%

45 指名競争入札 建設課 市道小原東東後屋敷線測量・道路詳細設計業務委託 東後屋敷 ㈱峡東測量設計 8,640,000 9,115,200 H29.3.15 94.79%

46 指名競争入札 管財課 地籍調査事業　C・D・E・FI・FⅡ-1　工程業務委託 三富川浦 ㈱しんとう計測 8,661,600 8,683,200 H29.3.6 99.75%

47 指名競争入札 下水道課 下水道梨-7-5処理300～321号　実施設計業務委託 上石森 ㈱理工エンジニアリング 7,182,000 7,678,800 H28.12.15 93.53%

48 指名競争入札 都市計画課 （都）加納岩小学校西通り線他測量・予備設計業務委託 下神内川 ㈱峡東測量設計 5,670,000 5,972,400 H28.9.30 94.94%

49 指名競争入札 生涯学習課 加納岩公民館大規模改修工事設計業務委託 上神内川 設計室すばる 4,212,000 5,360,000 H29.3.10 78.58%

50 指名競争入札 水道課 平成28年度山梨市上水道施設台帳更新業務委託 市内全域 ㈱パスコ 1,890,000 1,998,000 H29.2.24 94.59%

51 指名競争入札 建設課 １級市道野背坂線除草業務委託 市川 ㈱富士植木 1,533,600 1,555,200 H28.11.30 98.61%

52 指名競争入札 建設課 市道上釜口線急傾斜地法面詳細設計業務委託 上釜口 ㈱峡東測量設計 1,404,000 1,458,000 H28.12.16 96.30%

53 指名競争入札 建設課 市内一円安全施設設置（その２）工事 万力 協和産業㈱ 3,056,400 3,142,800 H28.10.14 97.25%

54 指名競争入札 学校教育課 八幡小学校案内標識設置工事 北 ㈱ロード 2,484,000 2,570,400 H28.11.30 96.64%

55 指名競争入札 建設課 市内一円安全施設設置（その１）工事 下石森 ㈱道路環境 1,662,120 1,814,400 H28.9.16 91.61%

56 指名競争入札 生涯学習課 八幡公民館エアコン設置工事 市川 （有）YEC米倉電気 3,337,200 3,348,000 H28.9.30 99.68%

57 指名競争入札 水道課 第1簡易水道倉科(久保)配水管添架工事 牧丘町倉科 （有）奥井技建 3,380,400 3,380,400 H28.10.14 100.00%

58 指名競争入札 水道課 畑総上栗原地区農道1号道路改良工事に伴う配水管布設替工事 上栗原 （有）風間工業 2,916,000 2,991,600 H29.2.15 97.47%

59 指名競争入札 水道課
市道市役所前通り線電線類地中化(その１）工事(明許）に伴う仮設管設置
工事

小原西 （有）風間工業 2,646,000 2,732,400 H28.10.28 96.84%

60 指名競争入札 水道課 下水道第3工区配水管布設替工事 万力 三晃設備 2,538,000 2,559,600 H28.10.28 99.16%

61 指名競争入札 水道課 下水道第27工区配水管布設替工事 万力 （有）大澤工務店 1,620,000 1,620,000 H29.1.16 100.00%

62 指名競争入札 農林課 林道舗装工事
牧丘町

牧平・北原
中央道路㈱ 19,656,000 19,918,440 H29.1.27 98.68%

63 指名競争入札 総務課 日川分団第3部詰所建設工事 中村 （有）飯田工務店 24,408,000 24,537,600 H29.2.28 99.47%

64 指名競争入札 下水道課 下水道梨⁻11処理201-2～201-6号他第27工区工事（明許） 万力 奥山建設㈱ 24,840,000 25,401,600 H29.1.16 97.79%



65 指名競争入札 下水道課 下水道梨⁻7-2処理277-2～277-7号第8工区工事 小原東 （有）山梨技建 12,528,000 12,657,600 H28.12.9 98.98%

66 指名競争入札 下水道課 市道上柚木馬込線道路改良(その２）工事 上柚木 ㈱恩田組 9,288,000 9,385,200 H28.11.25 98.96%

67 指名競争入札 下水道課 下水道梨⁻10 処理32・33-1・33-2号第8工区工事 万力 ㈱日熱 8,964,000 9,072,000 H28.10.28 98.81%

68 一般競争入札 水道課 堀内配水池築造工事 水口 奥山建設㈱ 85,644,000 86,122,440 H29.3.6 99.44%

69 一般競争入札 建設課 市道山梨市駅東山梨線電線類地中化工事 小原西 不調 — — — —

70 指名競争入札 下水道課 下水道梨‐3‐4処理33～54号実施設計業務委託
上石森・三ヶ所・鴨

居寺・小原東
㈱日新技術コンサルタント 10,044,000 10,551,600 H29.1.20 95.19%

71 指名競争入札 水道課 山梨市水道事業管網整備計画作成業務委託 水道事業区域 日本水工設計㈱ 5,832,000 6,199,200 H29.3.10 94.08%

72 指名競争入札 建設課 1級市道野背坂線安全施設設置（その２）工事 市川 大面建設㈱ 10,486,800 11,977,200 H28.11.30 87.56%

73 指名競争入札 生涯学習課 山梨市民総合体育館アリーナ改修電気設備工事 上石森 ㈱ケンメイ 36,828,000 36,828,000 H29.3.15 100.00%

74 指名競争入札 学校教育課 岩手小学校空調設備設置工事 東 ㈱野澤電業社 18,424,800 18,424,800 H29.1.31 100.00%

75 指名競争入札 水道課 堀内配水池電気計装設備工事 水口 シンクエンジニアリング㈱ 14,688,000 15,361,920 H29.3.6 95.61%

76 指名競争入札 水道課 下水道第6工区配水管布設替工事 北 雨宮設備㈱ 14,040,000 14,104,800 H29.1.16 99.54%

77 指名競争入札 水道課 下釜口地内配水管布設替（その１）工事 下釜口 ㈱奥井商工 7,452,000 7,570,800 H28.11.30 98.43%

78 指名競争入札 水道課 下水道第７工区配水管布設替工事 北 （有）古屋土木設備 5,832,000 5,832,000 H29.1.16 100.00%

79 指名競争入札 水道課 下水道第９工区配水管布設替工事
上石森・三ヶ所・鴨

居寺
㈱小野設備 5,616,000 5,637,600 H29.1.16 99.62%

80 指名競争入札 水道課 下水道第１２工区配水管布設替工事 上神内川 (有)風間工業 2,916,000 2,926,800 H28.12.15 99.63%

81 指名競争入札 水道課 下水道第10区配水管布設替工事 上之割 (有)岩間商興 2,646,000 2,743,200 H29.1.13 96.46%

82 指名競争入札 水道課 加納岩小学校西通り線道路改良工事に伴う水道仮設工事 上神内川・下神内川 三晃設備 1,188,000 1,252,800 H28.11.16 94.83%

83 指名競争入札 建設課 市道9号線舗装（その１）工事 牧丘町牧平 (有)山下舗設 8,035,200 8,035,200 H28.11.30 100.00%

84 指名競争入札 建設課 重川水防倉庫建設工事 歌田 ㈱水地建設工業所 3,088,800 3,297,240 H28.11.30 93.68%

85 指名競争入札 建設課 市営東窪住宅解体工事 牧丘町窪平 (有)辺見建築 1,987,200 1,987,200 H28.10.31 100.00%

86 指名競争入札 下水道課
下水道梨‐3‐4処理28～32、55号
第9工区工事

上石森・鴨居寺・
三ヶ所

(有)山形工業 19,072,800 19,072,800 H29.1.16 100.00%

87 指名競争入札 下水道課 下水道梨-9処理112‐3・112‐4号他第6工区工事 北 ㈱藤プラント建設 18,252,000 18,338,400 H29.1.16 99.53%



88 指名競争入札 下水道課 下水道梨- 9処理94・96号他第7工区工事 北 ㈱佐藤建設工業 18,144,000 18,165,600 H29.1.16 99.88%

89 指名競争入札 下水道課 下水道梨- 3-2処理26号第10区工事 上之割 ㈱松土建設興業 10,206,000 10,292,400 H29.1.13 99.16%

90 指名競争入札 下水道課 下水道梨- 7‐4処理13‐90・13－92－1号第12区工事 上神内川 (有)宮脇工業 6,480,000 6,490,800 H28.12.15 99.83%

91 指名競争入札 下水道課 下水道梨- 11処理万力公園マンホールポンプ設置工事 万力 新明和工業㈱ 10,476,000 10,486,800 H29.1.16 99.90%

92 一般競争入札 生涯学習課 山梨市民総合体育館アリーナ改修建築主体事業 上石森 日経工業・松土建設興業　共同企業体 159,624,000 162,000,000 H29.3.15 98.53%

93 一般競争入札 健康増進課 （仮称）山梨市立産婦人科医院室内管環境整備事業 上神内川 新光設備工業・雨宮設備　共同企業体 95,040,000 95,187,960 H29.2.15 99.84%

94 一般競争入札 建設課 市道山梨市駅東山梨線電線類地中化工事 小原西 山梨建設（株） 64,152,000 64,530,000 H29.1.20 99.41%

95 一般競争入札 建設課 新重川橋・新重川橋歩道橋耐震補強（その１）工事（明許） 下石森・下栗原 ㈱広瀬土木 65,880,000 66,150,000 H29.6.15 99.59%

96 指名競争入札 水道課 中央第一興南減圧井築造実施設計業務委託 三富下釜口 ㈱日本水道設計社 4,320,000 4,417,200 H29.3.10 97.80%

97 指名競争入札 下水道課 平成28年度山梨市下水道台帳更新データ作成業務委託
山梨市公共下水道
事業計画区域

㈱パスコ 3,650,400 3,898,800 H29.2.28 93.63%

98 指名競争入札
学校教育課
(学校教育)

山梨市学校給食センター建設に伴う地質調査業務委託 正徳寺 ㈱萩原ボーリング 1,836,000 2,440,800 H28.11.18 75.22%

99 指名競争入札 農林課 (仮称）旧畑総農道38号線道路基本設計業務委託 市川・東 ㈱サンポー 2,106,000 2,181,600 H29.2.10 96.53%

100 指名競争入札 健康増進課 （仮称）山梨市立産婦人科医院建設 発電機 設備工事 上神内川 （有）山中電気 13,195,440 13,195,440 H29.2.15 100.00%

101 指名競争入札 下水道課 下水道梨‐７‐２処理舗装本復旧（その１）工事 小原西・小原東 ㈱佐藤建設工業 13,608,000 13,759,200 H28.12.20 98.90%

102 指名競争入札 建設課 市道上荻原1号線舗装（その３）工事 三富川浦 ㈱広瀬土木 4,320,000 4,395,600 H28.11.30 98.28%

103 指名競争入札 水道課 農道N13094号線原因者舗装本復旧工事 水口 奥山建設㈱ 3,974,400 4,082,400 H29.1.13 97.35%

104 指名競争入札 下水道課 下水道春‐2処理舗装本復旧（その２）工事 正徳寺 （有）宮脇工業 3,564,000 3,650,400 H28.12.5 97.63%

105 指名競争入札 子育て支援課 笛川学童クラブ建設工事 牧丘町窪平 坂本建設㈱ 25,995,600 25,999,920 H29.2.28 99.98%

106 指名競争入札 建設課 万力大橋耐震補強・補修（その3）工事 上神内川・万力 ㈱藤プラント建設 35,964,000 38,890,800 H29.3.15 92.47%

107 指名競争入札 下水道課 下水道宮‐2‐3処理335・336号他第11工区工事 一町田中 山梨建設（株） 20,844,000 20,887,200 H29.1.16 99.79%

108 指名競争入札 水道課 大野第3水源取水ポンプ更新及び施設整備工事 大野 荏原実業㈱ 16,740,000 17,042,400 H29.2.28 98.23%

109 指名競争入札 下水道課 下水道春‐2処理36-1・36-2号他第2工区工事 万力 ㈱ちの工務店 12,582,000 12,884,400 H29.1.16 97.65%

110 指名競争入札 水道課 下水道第2工区配水管布設替工事 万力 富士商工（株） 9,698,400 9,720,000 H29.1.16 99.78%



111 指名競争入札 建設課 1級市道野背坂線取付道路他改良工事（明許） 市川 富士住宅㈱ 7,970,400 8,402,400 H29.2.24 94.86%

112 指名競争入札 水道課 下水道第11工区配水管布設替工事 一町田中 雨宮設備㈱ 7,938,000 8,056,800 H29.1.16 98.53%

113 指名競争入札 水道課 下釜口地内配水管布設替（その２）工事 三富下釜口 （有）奥井技建 6,588,000 6,588,000 H29.1.13 100.00%

114 指名競争入札 水道課 畑総日下部地区用排水路1‐3号・農道5号工事に伴う配水管布設替工事 七日市場・下井尻 富士商工（株） 6,004,800 6,112,800 H29.2.24 98.23%

115 指名競争入札 水道課 第1簡易水道配水管布設（第２工区）工事 牧丘町倉科 （有）三枝興業 4,968,000 5,043,600 H28.12.15 98.50%

116 指名競争入札 農林課 倉科地内水路改修工事 牧丘町倉科 ㈱新翔 4,892,400 4,892,400 H29.2.28 100.00%

117 指名競争入札 健康増進課 （仮称）山梨市立産婦人科医院建設スプリンクラー設備工事 上神内川 不調 — — — —

118 指名競争入札 水道課 国道140号（西関東連絡道路）改良工事に伴う市道交差部仮設管設置工事 東 （有）風間工業 1,188,000 1,220,400 H28.11.7 97.35%

119
指名競争入
札

都市計画課 万力公園中央園路トイレ改修工事設計業務委託 万力 大野光一設計事務所 1,252,800 1,352,160 H29.2.28 92.65%

120
指名競争入
札

総務課 山梨市防犯灯LED化第三期工事
下栗原

牧丘町千野々宮
（有）通電工業 965,520 1,123,200 H29.1.31 85.96%

121
指名競争入
札

晴風園
（施設管理）

晴風園空調設備改修工事 大野 ㈱野澤電業社 25,693,200 25,714,800 H29.3.10 99.92%

122
指名競争入
札

水道課 川浦地内配水管布設替工事 三富川浦 （有）奥井技建 18,889,200 18,889,200 H29.2.28 100.00%

123
指名競争入
札

水道課 上栗原地内配水管布設工事 上栗原 （有）若月商事 9,331,200 9,331,200 H29.1.31 100.00%

124
指名競争入
札

水道課 東地内送水管布設工事 東 冨士商工㈱ 7,959,600 7,959,600 H29.2.28 100.00%

125
指名競争入
札

水道課 七日市場地内石綿管布設替工事 七日市場 （有）古屋土木設備 7,279,200 7,279,200 H29.2.15 100.00%

126
指名競争入
札

水道課 矢坪地内配水管布設工事 矢坪 三晃設備 4,676,400 4,730,400 H29.2.28 98.86%

127
指名競争入
札

水道課 倉科地内原因者舗装本復旧（その１）工事 牧丘町倉科 ㈱早野組 26,006,400 26,082,000 H29.2.20 99.71%

128
指名競争入
札

水道課 倉科地内原因者舗装本復旧（その２）工事 牧丘町倉科 昭和建設㈱ 16,956,000 17,204,400 H29.2.10 98.56%

129
指名競争入
札

下水道課 下水道梨—11処理舗装本復旧（その３）工事 万力 (有)宮脇工業 6,015,600 6,015,600 H29.1.13 100.00%

130
指名競争入
札

下水道課 下水道牧—１処理舗装本復旧工事
牧丘町千野々宮・

倉科
（有）山下舗設 4,536,000 4,654,800 H28.12.22 97.45%

131
指名競争入
札

水道課 県道市之蔵山梨線原因者舗装本復旧工事 中村 塩山鋪装㈱ 3,240,000 3,261,600 H28.12.22 99.34%

132
指名競争入
札

下水道課 下水道梨-7-2処理他舗装本復旧（その４）工事 小原東 ㈱藤プラント建設 1,792,800 1,857,600 H28.12.20 96.51%

133
指名競争入
札

都市計画課 万力公園旧管理棟トイレ改修工事 万力 ㈱ちの工務店 15,066,000 15,066,000 H29.2.28 100.00%



134
指名競争入
札

農林課 差出堰頭首工補修工事 万力 奥山建設㈱ 8,532,000 8,607,600 H29.2.28 99.12%

135
指名競争入
札

管財課 市役所庁舎西館空調・照明設備改修工事実施設計業務委託 小原西 ㈱馬場設計 6,048,000 6,048,000 H29.2.15 100.00%

136
指名競争入
札

水道課 杣口浄水場水質計器更新工事 牧丘町杣口
シンクエンジニアリング
㈱

6,264,000 6,663,600 H29.2.28 94.00%

137
指名競争入
札

水道課 第1簡易水道配水管布設（第４工区）工事 牧丘町倉科 ㈱小野設備 11,880,000 11,901,600 H29.3.15 99.82%

138
指名競争入
札

水道課 第1簡易水道配水管布設（第３工区）工事 牧丘町隼 (有)風間工業 3,218,400 3,283,200 H29.3.10 98.03%

139
指名競争入
札

水道課 上石森地内石綿管布設替工事 上石森 (有)岩間商興 1,965,600 2,019,600 H29.1.31 97.33%

140
指名競争入
札

下水道課 戸別合併処理浄化槽設置（その3）工事
牧丘町杣口・牧丘

町隼・
牧丘町西保下

(有)岩間商興 2,905,200 2,905,200 H29.2.15 100.00%

141
指名競争入
札

建設課 市道16129号線舗装工事 三ヶ所 (有)宮脇工業 2,430,000 2,451,600 H29.3.10 99.12%

142
指名競争入
札

都市計画課 万力公園排水設備工事（第3工区） 万力 (有)山形工業 12,204,000 12,204,000 H29.2.28 100.00%

143
指名競争入
札

学校教育課
(学校教育)

山梨南中学校グラウンド西側防球ネット設置工事 下石森 冨士住宅㈱ 8,910,000 8,910,000 H29.3.15 100.00%

144
指名競争入
札

建設課 市道後田切通線道路改良（その３）工事 東 ㈱恩田組 6,987,600 6,987,600 H29.3.15 100.00%

145
指名競争入
札

建設課 市道21134号線道路改良工事 牧丘町窪平 (有)奥井技建 3,024,000 3,045,600 H29.2.28 99.29%

146
一般競争入

札
建設課 市道市役所前通り線電線類地中化(その２）工事（明許）

小原西・
上神内川

㈱佐藤建設業 57,996,000 58,708,800 H29.4.28 98.79%

147
指名競争入
札

生涯学習課 連方屋敷内郭部整備（その４）工事 三ヶ所 一葉園 12,960,000 14,551,920 H29.3.15 89.06%

148
指名競争入
札

水道課 上岩下地内配水管布設替工事 上岩下 雨宮設備㈱ 9,612,000 9,676,800 H29.3.15 99.33%

149
指名競争入
札

水道課 第1簡易水道倉科減圧弁設置工事 牧丘町倉科 ㈱奥井商工 7,398,000 7,549,200 H29.3.15 98.00%

150
指名競争入
札

水道課 岩手加圧室内減圧弁設置工事 北 (有)風間工業 5,983,200 5,983,200 H29.3.10 100.00%

151
指名競争入
札

水道課 倉科地内原因者舗装本復旧（その３）工事 牧丘町倉科 ㈱中村建設 16,740,000 16,880,400 H29.3.17 99.17%

152
指名競争入
札

水道課 西保下地内他原因者舗装本復旧工事 牧丘町西保下 ㈱広瀬土木 4,968,000 4,968,000 H29.3.10 100.00%

153
指名競争入
札

水道課 杣口地内原因者舗装本復旧工事 牧丘町杣口 (有)宮脇工業 4,806,000 4,806,000 H29.3.10 100.00%

154
指名競争入
札

水道課 市道02011号線原因者舗装本復旧工事 大工 (有)山下舗設 3,240,000 3,283,200 H29.3.10 98.68%

155
指名競争入
札

建設課 市道落合正徳寺線道路改良（その4）工事（明許） 正徳寺 (有)鈴木産業 5,400,000 5,616,000 H29.3.15 96.15%

156
指名競争入
札

建設課 狭あい道路拡幅整備（その3）工事 北 ㈱新翔 1,512,000 1,544,400 H29.3.10 97.90%



157
指名競争入
札

建設課 市営小原団地C棟屋上断熱防水工事 小原東 ㈱土屋工業 7,776,000 8,078,400 H29.3.15 96.26%

158
指名競争入
札

総務課 加納岩分団第5部詰所建築設計業務委託 大野 設計室すばる 1,166,400 1,198,800 H29.3.20 97.30%

159
指名競争入
札

環境課 環境センターストックヤード進入路測量・設計業務委託（明許） 南 ㈱峡東測量設計 4,104,000 4,287,600 H29.6.30 95.72%

160
指名競争入
札

都市計画課 万力公園子供広場大型複合遊具更新工事（明許） 万力 ㈱冨士植木　山梨支店 17,118,000 17,798,400 H29.4.25 96.18%

161
指名競争入
札

都市計画課 万力公園　平和の広場パーゴラ更新工事（明許） 万力 ㈱あずさ緑建 2,138,400 2,516,400 H29.4.14 84.98%

162
指名競争入
札

都市計画課 万力公園高木剪定・伐採（その３）業務委託 万力 ㈱あずさ緑建 1,846,800 1,933,200 H29.3.15 95.53%

163
指名競争入
札

水道課 南・山根地内消火栓設置工事 南・山根 (有)大澤工務店 1,836,000 1,846,800 H29.2.28 99.42%

164
指名競争入
札

総務課 南地内耐震性貯水槽解体工事 八幡 (有)中村架設工業 3,024,000 3,099,600 H29.3.15 97.56%

165
指名競争入
札

水道課 川浦地内原因者舗装本復旧工事 三富川浦 日東建設㈱ 18,144,000 18,230,400 H29.3.15 99.53%

166
指名競争入
札

水道課 下釜口地内原因者舗装本復旧工事 三富下釜口 (有)宮脇工業 5,292,000 5,400,000 H29.3.15 98.00%

167
指名競争入
札

水道課 倉科地内原因者舗装本復旧（その４）工事 牧丘町倉科 (有)山下舗設 1,620,000 1,674,000 H29.3.15 96.77%

168
指名競争入
札

学校教育課 山梨市学校給食センター敷地造成工事（明許） 正徳寺 中止

169
指名競争入
札

建設課 赤岩橋耐震補強工事（明許） 三富川浦 ㈱藤プラント建設 15,228,000 15,314,400 H29.7.28 99.44%

170
指名競争入
札

学校教育課 山梨市学校給食センター建設に伴う道路改良工事（明許） 正徳寺 中止

171
指名競争入
札

学校教育課 山梨市学校給食センター敷地造成工事（明許） 正徳寺 （有）山梨技建 32,940,000 33,652,800 H29.8.30 97.88%

172
指名競争入
札

学校教育課 山梨市学校給食センター建設に伴う道路改良工事（明許） 正徳寺 ㈱岡本興業 14,472,000 14,774,400 H29.6.15 97.95%

173
指名競争入
札

都市計画課 （都）加納岩小学校西通り線電線共同溝詳細設計業務委託（明許）
上神内川・
下神内川

第一複建㈱山梨支店 6,480,000 6,674,400 H29.9.30 97.09%

174
指名競争入
札

建設課 市道農協前線他舗装工事（明許） 上神内川 山梨建設（株） 5,659,200 5,734,800 H29.5.12 98.68%

175
一般競争入

札
学校教育課 山梨市学校給食センター建築主体工事（継続） 正徳寺

早野組・山梨建設・ちの工務店山梨市
学校給食センター建築主体工事（継続）
共同企業体

600,264,000 607,845,600 H30.7.31 98.75%

176
一般競争入

札
学校教育課 山梨市学校給食センター機械設備工事（継続） 正徳寺 雨宮工業・富士商工山梨市学校給食セ

ンター機械設備工事（継続）共同企業体 319,680,000 323,395,200 H30.7.31 98.85%

177
一般競争入

札
学校教育課 山梨市学校給食センター電気設備工事（継続） 正徳寺 雨宮電気・山中電気山梨市学校給食セ

ンター電気設備工事（継続）共同企業体 216,000,000 218,764,800 H30.7.31 98.74%

178
指名競争入
札

都市計画課 山梨市駅南口施設デザイン基本計画検討業務委託（明許）
上神内川・
下神内川

日本工営㈱
4,644,000

4,968,000 H29.9.30 93.48%

179
指名競争入
札

建設課 市道山梨市駅東山梨線電線類地中化（その２）工事（明許） 小原西 ㈱甲斐建設
51,840,000

52,110,000 H29.9.29 99.48%

180
指名競争入
札

都市計画課 （都）加納岩小学校西通り線取付道路・水路改良工事（明許）
上神内川・
下神内川

㈱岡本興業
46,980,000

48,470,400 H29.8.31 96.93%



181
指名競争入
札

建設課 赤岩橋舗装（その１）工事（明許） 三富川浦 ㈱広瀬土木 4,644,000 4,665,600 H29.6.28 99.54%


